
UCHWAŁA NR XXVIII/319/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz.446 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 198  późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbrosławice na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uwzględniając zmiany wyrażone w załączniku nr 1 niniejszej uchwały Tabeli nr 7 do uchwały Rady Gminy 
Zbrosławice nr XXV/281/2016 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy Zbrosławice na rok 
2017 otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uwzględniając zmiany wyrażone w załączniku nr 1 niniejszej uchwały Załącznika nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Zbrosławice nr XXV/281/2016 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy Zbrosławice na rok 
2017 otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 974.182,68 zł. Po zmianach wyrażonych w niniejszej uchwale deficyt 
budżetu Gminy wynosi 3.761.239,72 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:

a) przychód z tytułu wolnych środków w kwocie 3.614.898,26 zł;

b) przychód z tytułu pożyczki w kwocie 146.341,46 zł.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą  1 085 903,00     1 085 903,00     -       1 085 903,00     -       -       -       -       -       20 000,00     20 000,00    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  60 000,00     60 000,00     -       60 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 145 903,00     1 145 903,00     -       1 145 903,00     -       -       -       -       -       20 000,00     20 000,00    

przed zmianą  1 085 903,00     1 085 903,00     -       1 085 903,00     -       -       -       -       -       20 000,00     20 000,00    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  60 000,00     60 000,00     -       60 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 145 903,00     1 145 903,00     -       1 145 903,00     -       -       -       -       -       20 000,00     20 000,00    

przed zmianą  6 500 571,21     6 241 021,21     4 826 071,42     1 414 949,79     -       259 550,00     -       -       -       578 131,82     578 131,82    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  42 209,03     41 000,00     -       41 000,00     -       -       1 209,03     -       -       -       -      

po zmianach  6 542 780,24     6 282 021,21     4 826 071,42     1 455 949,79     -       259 550,00     1 209,03     -       -       578 131,82     578 131,82    

przed zmianą  153 600,00     153 600,00     10 000,00     143 600,00     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  41 000,00     41 000,00     -       41 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  194 600,00     194 600,00     10 000,00     184 600,00     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  735 894,00     735 694,00     653 690,00     82 004,00     -       200,00     -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  1 209,03     -       -       -       -       -       1 209,03     -       -       -       -      

po zmianach  737 103,03     735 694,00     653 690,00     82 004,00     -       200,00     1 209,03     -       -       -       -      

przed zmianą  304 040,00     290 040,00     48 440,00     241 600,00     -       14 000,00     -       -       -       54 500,00     54 500,00    

zmniejszenie -499,50    -499,50     -      -499,50     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  499,50     -       -       -       499,50     -       -       -       -       785 000,00     785 000,00    

po zmianach  304 040,00     289 540,50     48 440,00     241 100,50     499,50     14 000,00     -       -       -       839 500,00     839 500,00    

przed zmianą  301 040,00     287 040,00     48 440,00     238 600,00     -       14 000,00     -       -       -       54 500,00     54 500,00    

zmniejszenie -499,50    -499,50     -      -499,50     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  499,50     -       -       -       499,50     -       -       -       -       785 000,00     785 000,00    

po zmianach  301 040,00     286 540,50     48 440,00     238 100,50     499,50     14 000,00     -       -       -       839 500,00     839 500,00    

przed zmianą  20 992 928,00     18 958 842,00     15 339 762,77     3 619 079,23     1 241 970,00     745 251,00     46 865,00     -       -       3 211 507,89     3 211 507,89    

zmniejszenie -1 209,03     -       -       -       -       -      -1 209,03     -       -       -       -      

zwiększenie  23 182,68     -       -       -       -       -       23 182,68     -       -       -       -      

po zmianach  21 014 901,65     18 958 842,00     15 339 762,77     3 619 079,23     1 241 970,00     745 251,00     68 838,65     -       -       3 211 507,89     3 211 507,89    

przed zmianą  9 016 046,97     8 586 960,00     7 360 026,89     1 226 933,11     -       383 431,00     45 655,97     -       -       1 411 507,89     1 411 507,89    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  23 182,68     -       -       -       -       -       23 182,68     -       -       -       -      

po zmianach  9 039 229,65     8 586 960,00     7 360 026,89     1 226 933,11     -       383 431,00     68 838,65     -       -       1 411 507,89     1 411 507,89    

 -       -      

 10 450 737,54     -       -      

80101 Szkoły podstawowe

 10 427 554,86     -       -      

 -       -       -      

 23 182,68    

 -       -      

 23 182,68     -       -      

 24 226 409,54     -       -      

 1 140 540,00     -       -      

801 Oświata i wychowanie

 24 204 435,89     -       -      

-1 209,03    

 -      

-499,50     -       -      

 785 499,50     -       -      

 -       -      

 1 143 540,00     -       -      

75412 Ochotnicze straże pożarne

 355 540,00     -      

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

 358 540,00     -       -      

-499,50     -       -      

 785 499,50    

 -       -      

 1 209,03     -       -      

 737 103,03     -       -      

 194 600,00     -       -      

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

 735 894,00     -       -      

 -      

 -      

 -       -       -      

 41 000,00     -       -      

 -       -      

 7 120 912,06     -       -      

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

 153 600,00     -      

750 Administracja publiczna

 7 078 703,03     -       -      

 -       -       -      

 42 209,03    

 -       -      

 60 000,00     -       -      

 1 165 903,00     -       -      

 1 165 903,00     -       -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

 1 105 903,00     -       -      

 -      

 -      

 -       -       -      

 60 000,00     -       -      

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

 1 105 903,00     -      

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2017
Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/319/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 3



przed zmianą  1 209,03     -       -       -       -       -       1 209,03     -       -       -       -      

zmniejszenie -1 209,03     -       -       -       -       -      -1 209,03     -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  3 956 924,69     3 956 574,69     215 892,00     3 740 682,69     -       350,00     -       -       -       1 091 224,86     1 091 224,86    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  40 000,00     40 000,00     -       40 000,00     -       -       -       -       -       5 000,00     5 000,00    

po zmianach  3 996 924,69     3 996 574,69     215 892,00     3 780 682,69     -       350,00     -       -       -       1 096 224,86     1 096 224,86    

przed zmianą  300 000,00     300 000,00     -       300 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  320 000,00     320 000,00     -       320 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  333 651,09     333 651,09     -       333 651,09     -       -       -       -       -       591 234,93     591 234,93    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       5 000,00     5 000,00    

po zmianach  353 651,09     353 651,09     -       353 651,09     -       -       -       -       -       596 234,93     596 234,93    

przed zmianą  867 182,46     316 862,56     105 127,61     211 734,95     550 000,00     319,90     -       -       -       321 800,00     321 800,00    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       20 000,00     20 000,00    

po zmianach  867 182,46     316 862,56     105 127,61     211 734,95     550 000,00     319,90     -       -       -       341 800,00     341 800,00    

przed zmianą  200 681,20     200 361,30     79 627,61     120 733,69     -       319,90     -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       20 000,00     20 000,00    

po zmianach  200 681,20     200 361,30     79 627,61     120 733,69     -       319,90     -       -       -       20 000,00     20 000,00    

przed zmianą  47 663 228,65     42 277 412,31     22 444 580,48     19 832 831,83     2 234 970,00     2 324 441,90     265 866,43     -       560 538,01     6 910 435,73     6 910 435,73    

zmniejszenie -1 708,53    -499,50     -      -499,50     -       -      -1 209,03     -       -       -       -      

zwiększenie  165 891,21     141 000,00     -       141 000,00     499,50     -       24 391,71     -       -       810 000,00     810 000,00    

po zmianach  47 827 411,33     42 417 912,81     22 444 580,48     19 973 332,33     2 235 469,50     2 324 441,90     289 049,11     -       560 538,01     7 720 435,73     7 720 435,73    

 975 891,21     -       -      

 55 547 847,06     -       -      

 220 681,20     -       -      

Wydatki razem:

 54 573 664,38     -       -      

-1 708,53     -       -      

 -      

 -       -       -      

 20 000,00     -       -      

 -       -      

 1 208 982,46     -       -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

 200 681,20     -      

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

 1 188 982,46     -       -      

 -       -       -      

 20 000,00    

 -       -      

 25 000,00     -       -      

 949 886,02     -       -      

 320 000,00     -       -      

90095 Pozostała działalność

 924 886,02     -       -      

 -      

 -      

 -       -       -      

 20 000,00     -       -      

90003 Oczyszczanie miast i wsi

 300 000,00     -      

 -       -      

 45 000,00     -       -      

 5 093 149,55     -       -      

 -       -       -      

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

 5 048 149,55     -       -      

 -      

 -      

-1 209,03     -       -      

 -       -       -      

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

 1 209,03     -      

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 4



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 630 769,91 974 182,68 4 604 952,59

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2017 r. 
Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/319/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 5



WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2017 r.

101 - RS Boniowice 9 036,89                         
600 - Transport  i łączność 3 500,00                         
60016 - Drogi publiczne gminne 3 500,00                         
Wydatki bieżące 3 500,00                         
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 536,89                            
90095 - Pozostała działalność 536,89                            
Wydatki bieżące 536,89                            
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00                         
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00                         
Wydatki bieżące 5 000,00                         
102 - RS Czekanów 30 122,98                       
600 - Transport  i łączność 12 122,98                       
60016 - Drogi publiczne gminne 12 122,98                       
Wydatki bieżące 12 122,98                       
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 500,00                         
75412 - Ochotnicze straże pożarne 4 500,00                         
Wydatki majątkowe 4 500,00                         
801 - Oświata i wychowanie 2 000,00                         
80101 - Szkoły podstawowe 2 000,00                         
Wydatki bieżące 2 000,00                         
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00                         
90095 - Pozostała działalność 6 500,00                         
Wydatki bieżące 6 500,00                         
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00                         
92195 - Pozostała działalność 5 000,00                         
Wydatki bieżące 5 000,00                         
103 - RS Jasiona 13 314,36                       
600 - Transport  i łączność 2 814,36                         
60016 - Drogi publiczne gminne 2 814,36                         
Wydatki bieżące 2 814,36                         
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00                         
90095 - Pozostała działalność 4 000,00                         
Wydatki bieżące 4 000,00                         
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00                         
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 500,00                         
Wydatki bieżące 6 500,00                         
104 - RS Jaśkowice 10 181,57                       
600 - Transport  i łączność 8 781,57                         
60016 - Drogi publiczne gminne 8 781,57                         
Wydatki bieżące 8 781,57                         
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300,00                            
90095 - Pozostała działalność 300,00                            

Tabela nr 7 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.
WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2017

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/319/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 6



Wydatki bieżące 300,00                            
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100,00                         
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 100,00                         
Wydatki bieżące 1 100,00                         
105 - RS Kamieniec 30 032,61                       
600 - Transport  i łączność 6 632,61                         
60016 - Drogi publiczne gminne 6 632,61                         
Wydatki bieżące 6 632,61                         
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 400,00                       
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400,00                            
Wydatki bieżące 400,00                            
90095 - Pozostała działalność 23 000,00                       
Wydatki bieżące 3 000,00                         
Wydatki majątkowe 20 000,00                       
106 - RS Karchowice 15 724,19                       
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00                         
90095 - Pozostała działalność 2 000,00                         
Wydatki bieżące 2 000,00                         
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 724,19                       
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 724,19                       
Wydatki bieżące 7 224,19                         
Wydatki majątkowe 6 500,00                         
107 - RS Kopienica 25 544,28                       
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 544,28                       
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 544,28                       
Wydatki majątkowe 10 544,28                       
90095 - Pozostała działalność 13 000,00                       
Wydatki bieżące 13 000,00                       
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00                         
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00                         
Wydatki bieżące 2 000,00                         
108 - RS Księży Las 18 947,35                       
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 447,35                       
90095 - Pozostała działalność 17 447,35                       
Wydatki bieżące 447,35                            
Wydatki majątkowe 17 000,00                       
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00                         
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,00                         
Wydatki bieżące 1 500,00                         
109 - RS Laryszów 18 465,38                       
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 365,38                       
90095 - Pozostała działalność 17 365,38                       
Wydatki bieżące 3 200,00                         
Wydatki majątkowe 14 165,38                       
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100,00                         
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100,00                         
Wydatki bieżące 1 100,00                         
110 - RS Łubie 26 447,97                       
600 - Transport  i łączność 21 647,97                       

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 7



60016 - Drogi publiczne gminne 21 647,97                       
Wydatki bieżące 21 647,97                       
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00                         
75412 - Ochotnicze straże pożarne 2 000,00                         
Wydatki bieżące 2 000,00                         
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00                            
90095 - Pozostała działalność 800,00                            
Wydatki bieżące 800,00                            
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00                         
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00                         
Wydatki bieżące 2 000,00                         
111 - RS Łubki 10 061,07                       
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 761,07                         
90095 - Pozostała działalność 2 761,07                         
Wydatki bieżące 2 761,07                         
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 300,00                         
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 300,00                         
Wydatki bieżące 7 300,00                         
112 - RS Miedary 30 122,98                       
600 - Transport  i łączność 15 622,98                       
60016 - Drogi publiczne gminne 15 622,98                       
Wydatki bieżące 3 000,00                         
Wydatki majątkowe 12 622,98                       
801 - Oświata i wychowanie 2 500,00                         
80101 - Szkoły podstawowe 2 500,00                         
Wydatki bieżące 2 500,00                         
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00                         
90095 - Pozostała działalność 7 000,00                         
Wydatki bieżące 7 000,00                         
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00                         
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00                         
Wydatki bieżące 5 000,00                         
113 - RS Przezchlebie 30 122,98                       
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 122,98                       
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00                       
Wydatki bieżące 25 000,00                       
90095 - Pozostała działalność 2 122,98                         
Wydatki bieżące 2 122,98                         
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00                         
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00                         
Wydatki bieżące 3 000,00                         
114 - RS Ptakowice 23 586,29                       
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 586,29                       
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 086,29                       
Wydatki majątkowe 16 086,29                       
90095 - Pozostała działalność 3 500,00                         
Wydatki bieżące 3 500,00                         
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00                         
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00                         

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 8



Wydatki bieżące 4 000,00                         
115 - RS Szałsza 24 339,37                       
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 839,37                         
90095 - Pozostała działalność 1 839,37                         
Wydatki bieżące 1 839,37                         
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 500,00                       
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00                         
Wydatki bieżące 2 500,00                         
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00                       
Wydatki majątkowe 20 000,00                       
116 - RS Świętoszowice 21 327,07                       
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00                         
75412 - Ochotnicze straże pożarne 2 500,00                         
Wydatki bieżące 2 500,00                         
801 - Oświata i wychowanie 2 500,00                         
80104 - Przedszkola 2 500,00                         
Wydatki bieżące 2 500,00                         
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 900,00                         
90095 - Pozostała działalność 8 900,00                         
Wydatki bieżące 8 900,00                         
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 427,07                         
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 427,07                         
Wydatki bieżące 7 427,07                         
117 - RS Wieszowa 30 122,98                       
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00                       
75412 - Ochotnicze straże pożarne 10 000,00                       
Wydatki bieżące 10 000,00                       
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 122,98                         
90095 - Pozostała działalność 7 122,98                         
Wydatki bieżące 3 122,98                         
Wydatki majątkowe 4 000,00                         
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00                         
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00                         
Wydatki bieżące 3 000,00                         
926 - Kultura fizyczna 10 000,00                       
92601 - Obiekty sportowe 10 000,00                       
Wydatki bieżące 10 000,00                       
118 - RS Wilkowice 19 730,55                       
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 730,55                       
90095 - Pozostała działalność 19 730,55                       
Wydatki bieżące 3 900,00                         
Wydatki majątkowe 15 830,55                       
119 - RS Zawada 15 302,47                       
600 - Transport  i łączność 6 500,00                         
60016 - Drogi publiczne gminne 6 500,00                         
Wydatki bieżące 6 500,00                         
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 502,47                         
90095 - Pozostała działalność 1 502,47                         
Wydatki bieżące 1 502,47                         

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 9



921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 300,00                         
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 300,00                         
Wydatki bieżące 3 000,00                         
Wydatki majątkowe 4 300,00                         
120 - RS Zbrosławice 30 122,98                       
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 122,98                       
90095 - Pozostała działalność 30 122,98                       
Wydatki bieżące 8 917,98                         
Wydatki majątkowe 21 205,00                       
121 - RS Ziemięcice 30 122,98                       
600 - Transport  i łączność 2 600,00                         
60016 - Drogi publiczne gminne 2 600,00                         
Wydatki bieżące 2 600,00                         
801 - Oświata i wychowanie 4 000,00                         
80101 - Szkoły podstawowe 4 000,00                         
Wydatki bieżące 4 000,00                         
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 522,98                       
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 022,98                       
Wydatki bieżące 10 022,98                       
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00                         
Wydatki majątkowe 8 000,00                         
90095 - Pozostała działalność 2 500,00                         
Wydatki bieżące 2 500,00                         
926 - Kultura fizyczna 3 000,00                         
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00                         
Wydatki bieżące 3 000,00                         
WYDATKI BIEŻĄCE 288 024,82                     
WYDATKI MAJĄTKOWE 174 754,48                     
WYDATKI OGÓŁEM 462 779,30                     

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 10



dotacje celowe dotacje 
przedmiotowe

dotacje 
podmiotowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 850 000,00   300 000,00   0,00   550 000,00   

92116 Biblioteki 850 000,00   300 000,00   0,00   550 000,00   
RAZEM I 850 000,00   300 000,00   0,00   550 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

499,50   499,50   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 499,50   499,50   0,00   0,00   
801 Oświata i wychowanie 1 241 970,00   0,00   0,00   1 241 970,00   

80104 Przedszkola 166 425,00   0,00   0,00   166 425,00   
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

1 075 545,00   0,00   0,00   1 075 545,00   

851 Ochrona zdrowia 143 000,00   143 000,00   0,00   0,00   
85195 Pozostała działalność 143 000,00   143 000,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna 300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   

RAZEM II 1 685 469,50   443 499,50   0,00   1 241 970,00   
RAZEM I+II 2 535 469,50   743 499,50   0,00   1 791 970,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Zbrosławice nr XXV/281/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZBROSŁAWICE NA 2017 R.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje udzielane z budżetu gminyPlan na 2017 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/319/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się przychody budżetu Gminy Zbrosławice o kwotę 974.182,68 zł, w tym całość

z tytułu wolnych środków;

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 21.708,53 zł, w następujących

działach:

· w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę

499,50 zł, z uwagi na potrzebę zakupu ubrań koszarowych dla OSP Łubie;

· w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.209,03 zł, w oparciu o wniosek

dyrektora GZOPO (przeniesienie planu do działu 750 - Administracja publiczna);

· w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 20.000,00 zł,

z uwagi na zmianę klasyfikacji zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa budynku

świetlicy wiejskiej oraz biologicznej oczyszczalni ścieków w Szałszy przy ul.

Sosnowej na działce 209/11";

3) zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 995.891,21 zł, w następujących

działach:

· w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się wydatki o kwotę 60.000,00

zł, na zadania w zakresie usług geodezyjnych;

· w dziele 750 – Administracja publiczna zwiększa się wydatki o łączną kwotę

42.209,03 zł, w tym:

- kwotę 1.209,03 zł, na wniosek dyrektora GZOPO z uwagi na zmianę klasyfikacji

budżetowej niezbędne jest przesunięcie;

- kwotę 41.000,00 zł, z uwagi na przystąpienie Gminy Zbrosławice do

Górnośląskiego Związku Metropolitalnego, na opłacenie składek;

· w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o łączną

kwotę 785.499,50 zł, w tym:

- kwotę 785.000,00 zł, z uwagi na potrzebę zakupu średniego samochodu

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Świętoszowice;

- kwotę 499,50 zł, z uwagi na dotację dla OSP Łubie na zakup 2 kompletów ubrań

koszarowych;

· w dziale 801 - Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 23.182,68 zł,

na wniosek dyrektora GZOPO z uwagi na wydatki związane z projektem

"Efektywne kształcenie";

· w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o łączną kwotę

65.000,00 zł, w tym:

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe kwotę 25.000,00 zł, na zadaniu inwestycyjnym pn.:

"Budowa zbiornika retencyjnego w Kamieńcu", z uwagi na wyższe koszty

wykonania dokumentacji projektowej niż planowano;

- wydatki bieżące kwotę 40.000,00 zł, z uwagi na konieczność usunięcia awarii na

oczyszczalni ścieków w Przezchlebiu i usunięcia dzikich wysypisk śmieci na

terenie Gminy Zbrosławice;

· w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 20.000,00 zł, z

uwagi na zmianę klasyfikacji zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa budynku

świetlicy wiejskiej oraz biologicznej oczyszczalni ścieków w Szałszy przy ul.

Sosnowej na działce 209/11".

4) Z uwagi na zmiany wyrażone w niniejszej Uchwale zwiększa się deficyt budżetu o kwotę

974.182,68 zł, który znajduje źródło pokrycia w przychodach z tytułu wolnych środków.

Id: E299F4A0-4515-4463-918F-7B73C24EB8F5. Podpisany Strona 2




